
令和4年度
おおい町工事等入札結果一覧表

工　事　名　等 路線（施設）名等 地　係
設計金額
（税抜）

契約日
着工日
完成日

所管課
第1回

入札金額
（税抜き）

第2回
入札金額
（税抜き）

決定
事項

契約金額
（税込み）

入札方式

R4.5.18 1. （株）サンセツエンジニア 11,207,000
ー 2. タニコー（株）越前営業所 11,260,000

R4.8.31 3. 敦賀装設（株） 11,240,000
4. 畑中厨房（株） 11,054,000 落札 12,159,400
5. ホシザキ北信越（株）嶺南営業所 11,360,000
6.
7.
8.
9.
10.

R4.5.19 1. （株）荒木 14,410,000
R4.5.20 2. （株）こんどう 14,300,000
R5.3.16 3. （株）時岡組 辞退

4. （株）山本組 14,500,000
5. 東洋建設（株）福井営業所 14,000,000 落札 15,400,000
6.
7.
8.
9.
10.

R4.5.13 1. 京福コンサルタント（株） 830,000
R4.5.17 2. （株）セプラン 790,000 落札 869,000
R5.3.23 3. 富士測量設計（株） 817,000

4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.

R4.5.12 1. 岸崎一級建築士設計事務所 辞退
R4.5.13 2. （有）橋詰設計 645,000
R4.6.30 3. 森脇建築事務所 630,000 落札 693,000

4. （有）山口設計事務所 650,000
5.
6.
7.
8.
9.
10.

R4.5.19 1. 京福コンサルタント（株） 15,810,000
R4.5.20 2. （株）澤田調査設計 15,600,000
R5.3.30 3. （株）セプラン 15,700,000

4. 大樹測量設計（株） 15,810,000
5. 富士測量設計（株） 15,650,000
6. （株）若狭開発技術センター 15,800,000
7. （株）ワカサコンサル 15,370,000 落札 16,907,000
8.
9.
10.

指名競争

名田庄こども園園舎照明器具取替工
事実施設計業務

名田庄こども園 名田庄小倉 670,000 住民窓口課 指名競争

橋梁定期点検業務 河村海岸橋 外
61橋

おおい町一円 15,970,000 建設課

指名競争

指名競争

藻場造成工事 金崎南 大島 14,650,000 農林水産課 指名競争

藻場造成工事施工監理業務 金崎南 大島 839,091 農林水産課

業者名

コンテナ洗浄機 おおい町立学校
給食センター

本郷 11,636,364 学校教育課

1/3 R4.5.12



令和4年度
おおい町工事等入札結果一覧表

工　事　名　等 路線（施設）名等 地　係
設計金額
（税抜）

契約日
着工日
完成日

所管課
第1回

入札金額
（税抜き）

第2回
入札金額
（税抜き）

決定
事項

契約金額
（税込み）

入札方式業者名

R4.5.19 1. 京福コンサルタント（株） 750,000 落札 825,000
R4.5.20 2. （株）澤田調査設計 780,000
R4.7.29 3. （株）セプラン 790,000

4. 大樹測量設計（株） 777,000
5. 富士測量設計（株） 770,000
6. （株）若狭開発技術センター 780,000
7. （株）ワカサコンサル 780,000
8.
9.
10.

R4.5.19 1. 京福コンサルタント（株） 13,870,000
R4.5.20 2. （株）澤田調査設計 13,700,000
R4.12.20 3. （株）セプラン 13,900,000

4. 大樹測量設計（株） 13,990,000
5. 富士測量設計（株） 13,730,000
6. （株）若狭開発技術センター 13,750,000
7. （株）ワカサコンサル 13,480,000 落札 14,828,000
8.
9.
10.

R4.5.19 1. （有）田渕組 5,658,000 落札 6,223,800
R4.5.20 2. （有）木村建設 辞退
R4.9.2 3. （有）大豊建設 5,659,800

4. （有）久保組 5,660,000
5. （株）ＦＵＫＵＩ 辞退
6. （株）フジタ 辞退
7.
8.
9.
10.

R4.5.19 1. 若丹建設（株） 2,750,000 落札 3,025,000
R4.5.20 2. 八峯建設（株） 2,770,000
R4.8.31 3. (有）藤原組 2,810,000

4. (有）吉良組 2,770,000
5.
6.
7.
8.
9.
10.

R4.5.19 1. （株）ウォーターテック 名古屋営業所 10,670,000
R4.5.20 2. 荏原商事（株） 福井支店 10,300,000 落札 11,330,000
R5.3.28 3. （株）柿本商会 福井支店 10,780,000

4. 寿美工業（株） 北陸営業所 10,460,000
5. 吉水建機（株） 10,700,000
6.
7.
8.
9.
10.

福谷送水ポンプ
場

福谷 10,890,000 くらし環境課 指名競争

指名競争

道路維持補修工事 久保川線 久保 6,360,000 建設課 指名競争

河川維持補修工事 井寺谷川 名田庄下 2,820,000 建設課

福谷送水ポンプ場送水ポンプ制御用
シーケンサ取替修繕工事

指名競争

道路維持補修事業に伴う地質調査
業務

岡田西線 岡田 799,000 建設課 指名競争

林道橋補修設計業務 仁吾谷橋 名田庄堂本 14,020,000 建設課

2/3 R4.5.12



令和4年度
おおい町工事等入札結果一覧表

工　事　名　等 路線（施設）名等 地　係
設計金額
（税抜）

契約日
着工日
完成日

所管課
第1回

入札金額
（税抜き）

第2回
入札金額
（税抜き）

決定
事項

契約金額
（税込み）

入札方式業者名

R4.5.19 1. （株）ＮＪＳ福井出張所 1,900,000 落札 2,090,000
R4.5.20 2. （株）国土開発センター福井支店 2,120,000
R4.7.25 3. （株）セプラン 2,140,000

4. 大樹測量設計（株） 2,150,000
5. （株）東洋設計福井支店 2,140,000
6.
7.
8.
9.
10.

R4.5.12 1. 荏原商事（株） 福井支店 1,030,000 落札 1,133,000
R4.5.13 2. （株）クォードコーポレーション 1,065,000
R4.9.7 3. 新富産業（株） 1,080,000

4. 寿美工業（株） 北陸営業所 1,075,000
5. 藤吉工業（株）北陸営業所 1,050,000
6.
7.
8.
9.
10.

R4.5.12 1. 荏原商事（株） 福井支店 690,000
R4.5.13 2. （株）クォードコーポレーション 680,000
R4.10.10 3. 新富産業（株） 670,000 落札 737,000

4. 寿美工業（株） 北陸営業所 685,000
5. 藤吉工業（株）北陸営業所 690,000
6.
7.
8.
9.
10.

R4.5.12 1. 岸崎一級建築士設計事務所 辞退
R4.5.13 2. （有）橋詰設計 2,690,000
R4.7.29 3. 森脇建築事務所 2,600,000 落札 2,860,000

4. （有）山口設計事務所 2,730,000
5.
6.
7.
8.
9.
10.

指名競争

中継ポンプ場逆止弁等修繕業務 山崎中継ポンプ
場外

石山 1,090,000 くらし環境課 指名競争

混合攪拌ポンプ修繕業務 名田庄東部浄化
センターし尿前処
理施設

名田庄三重 700,000 くらし環境課 指名競争

里山文化交流センター非常用発電
装置整備工事実施設計業務

里山文化交流セ
ンター

名田庄久坂

本郷地区排水管路施設拡張に伴う
設計業務

本郷地区農業集
落処理施設

本郷 2,150,000 くらし環境課

2,810,000 防災安全課

指名競争

3/3 R4.5.12


